
 

Выборы депутатов советов депутатов 
муниципальных образований  Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года 

 
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
с полномочиями окружной избирательной комиссии муниципального образования  Выскатское 

сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  

многомандатного избирательного округа № 1    
 

           

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 сентября 2019 года                                                                          №124/1020   

 

 

О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального 

образования Выскатское сельское поселение Сланцевского 

муниципального района   Ленинградской области 

четвертого созыва  
  

  В соответствии с частью 3  статьи  54 областного закона от 15.03.2012 

№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на 

основании решения территориальной избирательной комиссии Сланцевского 

муниципального  района от 9 сентября 2019 года № 123/1011 «Об  общих 

результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального 

образования Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области четвертого созыва»  территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района с 

полномочиями  окружной избирательной комиссии по многомандатному 

избирательного округа № 1 муниципального образования Выскатское 

сельское поселение   РЕШИЛА: 
 

     1.  Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального 

образования  Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области: 

1. Белову Ларису Вячеславовну 

2. Бах Наталью Николаевну 

3. Григорьеву Екатерину Александровну 

4. Докунину Альбину Ивановну 

5. Джабраилова Лутвияра Джамаловича 

6. Евтеева Романа Владимировича 

7. Зиновьеву Елену Борисовну 

8. Лихову Наталью Валерьевну 

9. Федосова Александра Васильевича 



 

10. Шишлову Валентину Васильевну 

      2. Выдать зарегистрированным депутатам совета депутатов муниципального 

образования  Выскатское сельское поселение Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области четвертого созыва удостоверения об избрании. 

       3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный 

район в сети Интернет. 

  

 

 

        Председатель  территориальной избирательной  

        комиссии с полномочиями окружной  

         избирательной комиссии                                                                 Г.А. Семѐнова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                   
                                                                                                 
Секретарь территориальной избирательной  

комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии                                                                   А.В. Блохина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

    
 

  


